

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia exteriérového ostenia okenných výplní na obj. Ekonomickej fakultv UMB v BB

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 18.08.2015

Objednávateľ:
Univerzita Mateja Bela v B. Bystrici, Národná 12

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČO DPH: SK2020066180

Projektant:
Ing. Peter Ivanič

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Mazúch

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 895,94
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	29 895,94
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	29 895,94	5 979,19

Cena s DPH	v EUR	35 875,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia exteriérového ostenia okenných výplní na obj. Ekonomickej fakulty UMB v BB

Miesto: Banská Bystrica

Dátum:

18.08.2015

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v B. Bystrici, Národná 12

Projektant:

Ing. Peter Ivanič

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Mazúch

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	29 895,94
HSV - Práce a dodávky HSV	29 895,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 749,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 928,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 960,58
99 - Presun hmôt HSV	256,54
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 895,94

ROZPOČET

Stavba: Sanácia exteriérového ostenia okenných výplní na obj. Ekonomickej fakulty UMB v BB

Miesto: Banská Bystrica Dátum: 18.08.2015
 Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v B. Bystrici, Národná 12 Projektant: Ing. Peter Ivanič
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. Spracovateľ: Mazúch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 895,943

HSV - Práce a dodávky HSV

29 895,943

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 749,912

1	K	340001001R	Rezanie ostení okenných a dverových konštrukcií pre minimalizáciu poškodenia	m	1 453,280	2,457	3 570,709
			Hlavná budova				
			(2,82*2+2,4)*8"P1,P1A		64,320		
			(2,82*2+2,6)*16"P2,P2A		131,840		
			(2,82*2+2,45)*6"P3-		48,540		
			(2,82*2+2,8)*13"P3A-,P4		109,720		
			(2,72*2+1,05)*17"P5		110,330		
			0,8*2+2,8"P6		4,400		
			0,65*4"P7		2,600		
			0,9*2+0,4*2"P8		2,600		
			3*2+1,8"P9		7,800		
			(2,82*2+1,5)*33"P10		235,620		
			(2,27*2+0,65)*20"P11		103,800		
			(2,5*2+2,2)*3"P12		21,600		
			(1,9*2+1,2)*4"P13		20,000		
			1,9*2+0,85"P14		4,650		
			1,2*2+2,5"P15-		4,900		
			(1,9*2+1,05)*8"P16		38,800		
			(1,1*2+0,9)*4"P17		12,400		
			(3,6*2+1,5)*2"P18		17,400		
			2*2+1,05"P19		5,050		
			2,7*2+2,05"P20		7,450		
			2,7*2+2,5"P21		7,900		
			2*2+1,6+0,5*2+1,6"P22		8,200		
			1,9*2+1,55"P23		5,350		
			1,1*4"P24		4,400		
			(1,94*2+1,05)*3"P25		14,790		
			1,75*2+2,2"P26		5,700		
			(1,45*2+2)*6		29,400		
			(1,9*2+0,65)*4"P28		17,800		
			(2,15*2+1,05)*9"P29		48,150		
			(0,95*2+0,55)*2"P30		4,900		
			0,95*2+0,67"P31		2,570		
			Medzisúčet		1 102,980		
			Hlavná budova - vlastné zdroje				
			(2,5*2+2,2)*3"P12vz		21,600		
			2,15*2+1,05"P29vz		5,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčet		26,950		
			Telocvična - AULA				
			2,1*2+1,5"P1T		5,700		
			(3,45*2+2,6)*9"P2T		85,500		
			1,5*2+2,6"P3T		5,600		
			1,18*8"P4T		9,440		
			0,6*2+0,85"P5T		2,050		
			(1,4*2+0,85)*2"P6T		7,300		
			1,1*2+0,81*2"P7T		3,820		
			(0,95*2+0,55)*5"P8T		12,250		
			1,25*2+2,5"P9T		5,000		
			(2,4*2+2)*2"P10T		13,600		
			(2,15*2+1,3)*4"P11T		22,400		
			(2,15*2+1,2)*3"P12T		16,500		
			(2,72*2+2)"P13T		7,440		
			(2,975*2+2,2)*2"P14T		16,300		
			Medzisúčet		212,900		
			ŠKOLIČKA				
			(1,45*2+2,05)*20"P1Š		99,000		
			1,45*2+2,35"P2Š		5,250		
			2,2*2+1,8"P3Š		6,200		
			Medzisúčet		110,450		
			Súčet		1 453,280		

2	K	349234831	Doplnenie a vytvarovanie okenných ostení styrodurum	m	1 453,280	2,240	3 255,347
			1453,28		1 453,280		
			Súčet		1 453,280		
3	M	2837642190	polystyrén XPS 100 mm	m2	435,984	9,000	3 923,856
			1453,28*0,3		435,984		
			Súčet		435,984		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 928,915

4	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	726,640	1,244	903,940
			1453,28*0,5		726,640		
			Súčet		726,640		
5	K	622463111	Vonkajšia omietka stien štuková zo zmesi - štuková stierka univerzal	m2	726,640	2,312	1 679,992
6	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	726,640	2,237	1 625,494
7	K	622491305	Náter fasádny tekutý podkladný	m2	726,640	0,746	542,073
8	K	622491306	Náter fasádny tekutý , dvojnásobný	m2	726,640	1,491	1 083,420
9	K	625257250	Doplnenie kotvenia styroduru pri oblúkových oknách, skrutkovacie kotvy	m2	252,000	0,373	93,996
			42*6		252,000		
			Súčet		252,000		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 960,578

10	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 650,000	0,746	3 468,900
			70*25		1 750,000		
			50*25		1 250,000		
			35*10*2		700,000		
			15*10		150,000		
			35*10*2		700,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			10*10		100,000		
			Súčet		4 650,000		
11	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	13 950,000	0,177	2 469,150
12	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 650,000	0,746	3 468,900
13	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	4 650,000	0,074	344,100
14	K	974031157R	Vybúranie ostiení okien po zapílení do hĺbky 100 mm a š. nad 200 mm, -0,05400t	m	1 453,280	0,746	1 084,147
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	39,239	5,640	221,308
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,239	3,952	155,073
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,239	8,725	342,360
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,239	0,308	12,086
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,239	5,692	223,348
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,239	29,848	1 171,206

99 - Presun hmôt HSV

256,538

21	K	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	256,538	1,000	256,538
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------